2 mensum: mensuum V *pr. man.* mensium V *sec. man.* *Mountford* trecentos: trecentas V 3 prodiderunt: prodederunt B 4 Arcades: archades B Acarnanes: carnanes B 5 a Numa rege romanorum secundo: annum a rege Romanorum secundum B et: vel V 6 Ianuarius: iauiarius B adlectus: adiectus B *Mommsen* quinquaginta quattuor: quinquaginta et quattuor B 7 quos duo decies: atque duodecies *Mommsen* renovat quae *scripsi*: renovata que V *Mommsen* renovat aque B renovata <complet> quae *Mountford* vicenis: vicinis B novenis: novines V semis: simis B 8 efficit: effecit V *pr. man.* effecit et B inpleretur: inpleritur B additis decem diebus: additi sunt decem diebus B additi sunt decem dies *Mommsen* 8/9 quadrante: quadrantem B ob quadrantem *Mommsen* 9 quo: quod B *Mommsen* quadriennium: quadriennium B iunctus crescit et quarto anno *scripsi*: punctus crescet quarto V *pr. man.* accrescit et quarto anno V *sec. man.* *Mountford* iunctus crescit quarto anno B *Mommsen* 10 bissextum: bisextum B *Mommsen* inpletus est *om.* B *Mommsen* 11 cum: et cum B 12 Chaldaeorum: calendorum B calendarum *Mommsen* 13 altiore: celsiore B *Mommsen* recurrit: recurret B 14 Iesus: ihesus B